РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАРИНСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(шестой  созыв)

РЕШЕНИЕ

19.07.2018                                                                                                     № 11/72
п. Архара
	О Положении рабочего поселка (пгт) Архара «О внесении изменений в Положение рабочего поселка (пгт) Архара «О земельном налоге в границах муниципального образования рабочий посёлок (пгт) Архара»

В соответствии со статьей 12 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара, рассмотрев  проект  Положения рабочего поселка (пгт) Архара «О внесении изменений в Положение рабочего поселка (пгт) Архара от 27.11.2012 № 25 «О земельном налоге в границах муниципального образования рабочий посёлок (пгт) Архара»,  Архаринский  поселковый  Совет  народных  депутатов

решил:

1. Принять Положения рабочего поселка (пгт) Архара «О внесении изменений в Положение рабочего поселка (пгт) Архара от 27.11.2012 № 25 «О земельном налоге в границах муниципального образования рабочий посёлок (пгт) Архара».

2. Направить указанный  нормативный  акт  главе поселка Архара  для  подписания  и  опубликования в газете «Архаринские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Архаринского поселкового

Совета  народных  депутатов                                                                             Г.Р. Страх

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ  ПОСЕЛОК  (пгт)  АРХАРА
ПОЛОЖЕНИЕ
«О внесении изменений в Положение рабочего поселка (пгт) Архара
«О земельном налоге в границах муниципального образования

рабочий поселок (пгт) Архара»
Принято Архаринским поселковым

Советом народных депутатов                                                                          19 июля 2018 года

Статья  1.
Внести в Положение муниципального образования рабочий посёлок (пгт) Архара от 27.11.2012 №25 «О земельном налоге в границах муниципального образования рабочий посёлок (пгт) Архара» (в ред. Положений от 28.02.2013 №1, от 11.06.2013 №12, от 27.11.2014 №16, от 24.02.2016 № 18, от 14.02.2017 №45, от 12.12.2017 №9, от 31.01.2018 №13 ) следующие изменения и дополнения:
1. Статью 3 исключить.
2. Статью 4 исключить.
Статья 2.

Настоящее  Положение  вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава поселка Архара                                                                         Е.П. Манаева
п . Архара
« 19 » июля 2018 года
№ 24